

Årsredovisning för  
**JOHAB Anders Johnsson Aktiebolag**

556167-8375

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Johnsson  
Styrelseledamot

2024-04-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JOHAB Anders Johnsson Aktiebolag, 556167-8375, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Lysekil, bedriver tillverkning av inglasningssystem och uterum samt utför mekaniska arbeten och snickerier.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	5 755 229	9 838 508	15 440 000	13 082 000
Resultat efter finansiella poster	-459 853	-100 635	757 000	705 000
Soliditet %	37,2	42,7	34	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoförsäljningen har minskat med mer än 30% de senaste två åren vilket beror på lägre ordergång på grund av rådande lågkonjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 889 754	13 504
Balanseras i ny räkning			13 504	-13 504
Årets resultat				-299 853
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 903 258</b>	<b>-299 853</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 903 258
Årets resultat	-299 853
<b>Summa</b>	<b>1 603 405</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 603 405
<b>Summa</b>	<b>1 603 405</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 755 229	9 838 508
Övriga rörelseintäkter		282 253	268 608
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 037 482</b>	<b>10 107 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 028 849	-4 589 681
Övriga externa kostnader		-754 827	-1 291 343
Personalkostnader	2	-2 451 277	-4 106 409
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-135 372	-145 678
Övriga rörelsekostnader		-1 610	-6 389
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 371 935</b>	<b>-10 139 500</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-334 453</b>	<b>-32 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 412	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 812	-68 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-125 400</b>	<b>-68 251</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-459 853</b>	<b>-100 635</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>160 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-299 853</b>	<b>14 365</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-861
<b>Årets resultat</b>		<b>-299 853</b>	<b>13 504</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 546 329	1 644 213
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 874	107 363
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 616 203</b>	<b>1 751 576</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 616 203</b>	<b>1 751 576</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 912 776	2 018 176
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 912 776</b>	<b>2 018 176</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		771 678	1 110 730
Övriga fordringar		155 766	127 700
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 661	22 620
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 100 605</b>	<b>1 261 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 013 381</b>	<b>3 279 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 629 584</b>	<b>5 030 802</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 903 258	1 889 754
Årets resultat		-299 853	13 504
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 603 405</b>	<b>1 903 258</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 723 405</b>	<b>2 023 258</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	160 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>160 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		514 783	496 967
Övriga skulder till kreditinstitut	5	990 879	750 913
Övriga skulder		0	248 709
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 505 662</b>	<b>1 496 589</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	210 034	229 992
Leverantörsskulder		429 019	195 207
Skatteskulder		0	64 560
Övriga skulder		468 046	360 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		293 418	500 890
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 400 517</b>	<b>1 350 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 629 584</b>	<b>5 030 802</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	7

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 052 968	3 052 968
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 052 968</b>	<b>3 052 968</b>
Ingående avskrivningar	-1 408 755	-1 310 597
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-97 884	-98 158
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 506 639</b>	<b>-1 408 755</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 546 329</b>	<b>1 644 213</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 835 664	1 888 964
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-53 300
Omklassificeringar	70 058	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 855 722</b>	<b>1 835 664</b>
Ingående avskrivningar	-1 728 302	-1 734 082
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	50 000	53 300
Omklassificeringar	-70 058	0
Årets avskrivningar	-37 488	-47 520
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 785 848</b>	<b>-1 728 302</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>69 874</b>	<b>107 362</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	470 895	390 891

## Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	3 170 000	3 170 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 370 000</b>	<b>3 370 000</b>

## Underskrifter

Lysekil

*Anders Johnsson*

2024-03-22

Anders Johnsson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Ernst & Young Aktiebolag

*Anton Hjalmarsson*

Anton Hjalmarsson  
Auktoriserad revisor


